BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 346/TCCB-CTCB
V/v góp ý Quy chế quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức Bộ Tư pháp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hà Nội, ngày 25 tháng 7 năm 2011

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Thực hiện chỉ đạo của Bộ trưởng về việc giao Vụ Tổ chức cán bộ chủ trì, phối hợp với các đơn vị thuộc Bộ nghiên cứu, xây dựng Quy chế quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức của Bộ Tư pháp, Vụ Tổ chức cán bộ đã tổ chức rà soát, đánh giá các quy định pháp luật hiện hành về công tác quản lý hồ sơ và xây dựng dự thảo Quy chế Quy chế quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức của Bộ Tư pháp.
Đến nay, dự thảo Quy chế đã được chỉnh lý, hoàn thiện, Vụ  Tổ chức cán bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ tổ chức lấy ý kiến công chức, viên chức tại đơn vị về dự thảo Quy chế. Ý kiến góp ý đối với Quy chế xin gửi về Vụ Tổ chức cán bộ (Phòng Công tác cán bộ) trước ngày 02 tháng 8 năm 2011 để Vụ nghiên cứu, tổng hợp.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TCCB.
	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Văn Quảng